

Becherovka Cordial 0.5l

» Destiláty



EAN

8594405102145

Kód produktu

BECH0650

Cordial je jemný prémiový likér z Becherovky, který se vyrábí v Karlových Varech od roku 1910 (původně pod názvem Cordial Medoc).

Jedná se o jedinečný a nenahraditelný produkt, jehož základem je kombinace alkoholu, cukru, extraktu z lipového květu a švestkového džemu.

Tento zlatohnědý likér ve slavné láhvi Becherovky zaujme také neobvyklou kombinací bílého vína, cukru, macerátu z kořene fialky a karamelového barviva.

Likér si můžete vychutnat čistý, v koktejlech nebo v horkých nápojích. Led zvýrazní jeho sladkost a medovou barvu, zatímco teplé čaje, káva nebo horká čokoláda zvýrazní jeho jedinečnou chuť.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Becherovka Cordial 0.5l

» Destiláty

Popis

Unikátní český, 100 % přírodní likér, v němž se bylinky, cukr a koření snoubí s jemným alkoholem. K charakteristické chuti a zlatavé barvě Becherovky přispívá několikaměsíční zrání v dubových sudech. Je zcela bez chemických konzervačních látek, umělých barviv a emulgátorů. Jeho složení tvoří jen karlovarská voda, vysoce kvalitní líh, přírodní cukr a velmi specifická a harmonická směs bylinek a koření. Cordial je unikátní kombinací extraktu z lipového květu a bílého vína. Výborný je na ledu, ale i teplý či ve formě koktejlů. Má medovou barvu a příjemné, sladké aroma s tóny lipového květu. Becherovka je oblíbený aperitiv i účinný digestiv. Podává se ledově vychlazená nebo jako součást mnoha osvěžujících koktejlů, z nichž nejznámější je "Beton".

Hlavní parametry

Značka	Becherovka
Druh	bylinný likér
Původ	Čechy, Česká republika
Příchuť	Bylinky, Lipový květ
Zrání	v dubových sudech
Objem	500 ml
Alkohol ABV	35,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, líh, bílé víno, Cukr, Lipový květ, Vinný destilát, Švestkový macerát. Barvivo Karamel.
Výrobce	Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s. T. G. Masaryka 282/57 360 01 Karlovy Vary, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.